АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2012                          № 55

г. Уссурийск

В соответствии со статьей 31.1. Федерального закона от 12 января 1996

года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Думы

Уссурийского городского округа от 05 декабря 2011 года № 477-НПА

«Об оказании имущественной поддержки социально ориентированным

некоммерческим организациям в Уссурийском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить Перечень муниципального имущества Уссурийского

городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного

Об утверждении Перечня

муниципального имущества

Уссурийского городского округа,

свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных

прав некоммерческих

организаций), предназначенного

для предоставления во владение и

(или) в пользование на

долгосрочной основе (в том числе

по льготным ставкам арендной

платы) социально

ориентированным

некоммерческим организациям

 2

для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально

ориентированным некоммерческим организациям, указанного в приложении

к настоящему постановлению.

 2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

          3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности (Гаранин) разместить настоящее постановление

на  официальном сайте  администрации Уссурийского городского округа.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации.

И.о. главы администрации

Уссурийского городского округа                                                 Р.М. Сяченкова

 3

                                                                                      Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            Уссурийского городского округа

                                                                            от   23.01.2012  № 55

Перечень

муниципального имущества Уссурийского городского округа,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по

льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным

некоммерческим организациям

N

п/п

Адрес

месторасположения

объекта

Характеристика объекта,

площадь, кв. м, этажность

Информация о

наличии

ограничений

(обременений)

объекта

1 2 3 4

1. Приморский край,

г. Уссурийск,

ул. Некрасова, 92

Нежилое помещение

(мезонин) общей

площадью 131,1 кв.м.

Обременен

правами

некоммерческой

организации

2. Приморский край,

г. Уссурийск,

ул. Краснознаменная,

143

Здание общей площадью

78,6 кв.м.

Обременен

правами

некоммерческой

организации

3. Приморский край,

г. Уссурийск,  пер.

Крупской, 5

Нежилое помещение № 35

площадью 154,60 кв.м. в

здании (лит.А), этаж 1,

подвальный

Обременен

правами

некоммерческой

организации

4. Приморский край,

г. Уссурийск,

ул. Советская,  96

Нежилое помещение №

100 в здании (жилой дом,

лит.А), общей площадью

323,7 кв.м., этаж 1

Обременен

правами

некоммерческой

организации

5. Приморский край,

г. Уссурийск,

ул. Владивостокское

шоссе, 119

Нежилое помещение № 67

в здании (жилой дом,

лит.А), общей площадью

177,2 кв.м., этаж 1

Обременен

правами

некоммерческой

организации

6. Приморский край,

г. Уссурийск,

ул. Ленина, 121

Нежилое помещение № 62

в здании ( лит.А), общей

площадью 86,8 кв.м.,

этаж 1

Обременен

правами

некоммерческой

организации

 4

1 2 3 4

7. Приморский край,

г. Уссурийск,

ул. Октябрьская, 100

 Двухэтажное здание

(лит.А, школа) с

подвальным этажом общей

площадью  439,8 кв.м.

Обременен

правами

некоммерческой

организации

8. Приморский край

г. Уссурийск,

ул. Тургенева, 12а

Нежилое помещение № 2 в

здании

(административное,

лит.А1), общей площадью

88,5 кв.м., этаж 1

Обременен

правами

некоммерческой

организации

9. Приморский край,

г. Уссурийск,

ул. Полушкина, 75

Нежилое помещение № 2 в

здании (жилой дом,

лит.А), общей площадью

202 кв.м., этаж 1

Обременен

правами

некоммерческой

организации

10. Приморский край,

г. Уссурийск,

ул. Горького, 47

Нежилое помещение №

103 в здании (лит.А1,

пристройка), общей

площадью 64,9 кв.м.,

этаж 1